

Poznań, dnia 17.06.2025 r.

Zakład Robót Komunikacyjnych – DOM w Poznaniu Sp. z o.o., prowadzący postępowania zakupowe na wykonanie robót branży SRK i teletechniki w ramach zadania pn.: „**Prace na linii kolejowej nr 355 Ostrów Wielkopolski – Grabowo Wielkie**” przekazuje poniżej pytania wniesione przez Wykonawców wraz z odpowiedziami i zamieszcza je na stronie internetowej Zamawiającego:

Pytanie 1 – Dot. zakresu prac:

Czy w zakres zadania wchodzi usunięcie kolizji z obcą infrastrukturą (np. PKP TELKOL sp. z o.o.)?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić usunięcie kolizji z obcą infrastrukturą.

Pytanie 2 – Dot. wyceny:

Co jest podstawą wyceny prac dla Podwykonawcy? Zamawiający załączył różne dokumenty do postępowania przetargowego, które różnią się zakresem robót do wykonania. Jednocześnie załącznikiem do postępowania przetargowego jest koncepcja, która wg zapisów w niej jest po wszystkich zmianach, a data jej opracowania jest najbardziej aktualna. Czy Podwykonawca powinien traktować załączoną koncepcję jako podstawę wyceny swojej oferty?

Odpowiedź:

Zarówno koncepcja jak i PFU stanowi podstawę wyceny.

Pytanie 3 – Dot. zakresu prac:

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie dokumentacji projektowej (projekty budowlane, wykonawcze, dokumentacja powykonawcza)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4 – Dot. zakres prac:

Jeśli dokumentacja projektowa nie jest w zakresie Podwykonawcy, to czy Zamawiający może określić termin dostarczenia dokumentacji dla Podwykonawcy w celu skonfigurowania i zamówienia oferowanych urządzeń. Oferowane urządzenia nie są dostępne i będą produkowane wyłącznie pod konfigurację danego projektu, co może być zagrożeniem dla terminowej realizacji kontraktu.

Odpowiedź:

Dokumentacja zostanie dostarczona Wykonawcy niezwłocznie po określeniu przez Wykonawcę preferowanych urządzeń przejazdowych.

Pytanie 5 – Dot. zakresu prac:

Czy Zamawiający posiada zgodę organu administracji architektoniczno – budowlanej (zgłoszenie robót budowlanych/pozwolenie na budowę) dla zakresu robót opisanego w postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w trakcie procedowania wymaganych zgód.

Pytanie 6 – Dot. zakresu prac:

Czy obsługa geodezyjna robót budowlanych jest zapewniona przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Geodezja jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 7 – Dot. zakresu prac:

W odpowiedzi na pytania z dnia 11.06.2025 r. Zamawiający do pyt. Nr 6 udzielił odpowiedzi: Dobór masztu jest po stronie Wykonawcy. Prosimy o załączenie projektu propagacji fal radiowych, na podstawie którego będzie możliwość doboru masztów antenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza projekt urządzeń SKP o radiołączności.

Pytanie 8 – Dot. zakresu prac:

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę urządzeń kat. A w szafach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia zgodnie z obowiązującymi instrukcjami i wymaganiami PFU.

Pytanie 9 – Dot. zakresu prac:

W odpowiedzi na pytania z dnia 11.06.2025 r. Zamawiający do pyt. Nr 1 udzielił odpowiedzi: Tak, w ofercie należy uwzględnić przebudowę urządzeń przejazdowych w km 12,766 oraz 12,945. Prosimy o załączenie do postępowania planu schematycznego stacji Odolanów z projektowanym zakresem prac do wykonania. Jest to niezbędne w celu opracowania oferty.

Odpowiedź:

Plan schematyczny stacji Odolanów z projektowanym zakresem jest obecnie w uzgodnieniu u Zamawiającego. Do wyceny proszę przyjąć zakres zgodny z PFU z uwzględnieniem zmian dot. podstaw semaforów.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuję, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 23.06.2025 r. – godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

NACZELNIK GŁÓWNEGO
Realizacji Robót
Agnieszka Bedrycz